
44 الأحد - 26 يناير 2025م - العدد 17824 إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعــلان مناقصـات عامة  رقم رقم )3 ص–5 ص( لسنة 2025م )توريدات(

تعلن الإدارة العامة لصندوق النظافة وتحسين المدينة محافظة عدن عن رغبته 
في إنزال المناقصات العامـة )توريدات متنوعة( التالية:

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:-
•  حكومي 100 % )مكتب صندوق النظافة وتحسين المدينة محافظة عدن (

•  على الراغبين المشاركة في هذه المناقصات  التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:
مكتب الإدارة العامة لصندوق النظافة وتحسين المدينة محافظة – عدن )اللجنة الفنية للمناقصات(

خورمكسر–  المجدلة
لشـراء واسـتلام وثـائق المناقصـات وفـق الجـدول أعـلاه، وآخـر مـوعـد لبيـع الوثـائق هو تـاريخ 13 /02 /2025م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد ومكتوب عليه اسم الجهة والمناقصة 
ورقم عملية الشراء، واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع كما ورد في الجدول أعلاه، صالح لمدة 
)90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع )للتوريدات(.

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول + البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2025م  )للتوريدات(.  
3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2025م + البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2025م)للتوريدات(.

4. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2025م + سجل تجاري ساري المفعول )للتوريدات (.
القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار  والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى    

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
• آخر مـوعـد لاســــتلام العطـــاءات وفتــح المظــاريف هـو الســـاعـة )11.00 صباحاً( من يـوم الثلاثاء الموافـق 

18 /02 /2025م ،ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
•  سيتم فتح المظاريف بمكتب المدير التنفيذي لصندوق النظافة ، بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.
•  يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات  الدوام الرسمي 

للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25(  يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.
للتواصل، الاتصال في أوقات الدوام الرسمي من الساعة الثامنة صباحاً حتى الساعة الواحدة ظهراً على الارقام 

التالية :  ت / 276631  /275970

ضمان دخول المناقصةالرسوماسم المناقصةالرقم

2.5 % من قيمة العطاء120,000 ريالبطاريات متنوعة )التوريد حسب الاحتياج(  3/ص

2.5 % من قيمة العطاء120,000 ريالدراجات نارية مجنونة عدد )16(4/ص

2.5 % من قيمة العطاء 100,000 ريالسلل قمامة متحركة عدد )100(5/ص

مناقصة عامة من الهيئة العامة للشؤون البحرية 
إنزال  في  رغبتها  عن  البحرية  للشؤون  العامة  الهيئة  تعلن 

المناقصة العامة رقم)1( لسنة 2025م كما يلي:

الدوام  أوقات  الخطية خلال  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  في هذه  الدخول  الراغبين  الإخوة  فعلى 
الرسمي إلى المركز الرئيسي للهيئة بعدن الكائن في المعلا منطقة حجيف جوار المؤسسة العامة 
وثائق  واستلام  لشراء   )771400858( موبايل   )02221591  –  02221580( تلفون:  للكهرباء-  

المناقصة. 
علما بأن آخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الثلاثاء الموافق 18 فبراير 2025م. 

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة ورقم المناقصة 
واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1.  تامين ابتدائي لصالح الهيئة بما لا يقل  عن )2,5 %(  من إجمالي قيمة العطاء بموجب شيك 
البنوك  أحد  عن  صادر  العطاء  عملة  وبنفس  مشروط  غير  بنكي  ضمان  خطاب  أو  الدفع  مقبول 
المعتمدة في الجمهورية اليمنية وصالح لمدة )90( يوما من تاريخ فتح المظاريف وبحسب الصيغة 

المرفقة في وثائق المناقصة.
2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الاصل للمطابقة.
3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول مع إحضار الاصل للمطابقة.

4. صورة من السجل التجاري وترخيص مزاولة المهنة ساريي المفعول.
5. صورة من شهادة التسجيل لضريبة المبيعات سارية المفعول مع إحضار الاصل للمطابقة.

6. أن يكون العطاء بالريال اليمني أو الدولار الأمريكي.
7. على المتقدم  كتابة الاسعار بالأرقام والحروف في جدول الكميات.

 / فبراير   /  24 الموافق  الاثنين  يوم  من  صباحا  العاشرة  الساعة  العطاءات  لتقديم  موعد  آخر   .8
2025م وسيتم فتح المظاريف في تمام الساعة الحادية عشرة ظهرا من نفس اليوم بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  بالمشاركة  للراغبين  يمكن 

اوقات الدوام الرسمي لفترة 20 يوما من تاريخ نشر الإعلان.

موضوع المناقصةرقم المناقصة
رسوم وثائق 

المناقصة
مصدر 
التمويل

تاريخ فتح المظاريف

رقم )1( لسنة 2025م 
توريد أجهزة كمبيوترات 

وطابعات وملحقاتها
24 / 2/ 2025مذاتي20,000ريال

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
القانون  من   )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل 
)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه الأخ/ سمير ضيف 
مخطط    G فئة   )6( بلوك   )4( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  محمد  قائد  الله 
الورش العريش خور مكسر م / عدن وحدة جوار رقم 631 مساحتها 660م2 
المشمول بعقد تأجير ورشة يحمل مرجع أراضي / ش / ع / 6056/ 2000م 
صادر من الهيئة العامة للأراضي م / عدن بتاريخ 24 / 12/ 2024م.   فمن 
لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه الأخ / أحمد حمود أحمد 
 546 رقم  جوار  وحدة  )2أ(  بلوك  )312بي(  رقم  العقار  تسجيل  بطلب  قائد 
الكائن في بئر فضل مدني/ دار سعد بمساحة تقدر 234 مترا مربعا بموجب 
عقد تأجير سكني صادر  بتاريخ 20 / 9 / 2022م من الهيئة العامة للأراضي 
م /عدن بمرجع أراضي / م د س / ب ف / 280 / 2022م.  فمن لديه اعتراض 
شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع 
الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
إليه الأخت /هيام حسن  العقاري بأنه تقدمت  1991م بشأن السجل  لسنة 
سليمان ياسين بطلب تسجيل العقار رقم )46(  بلوك) 13( وحدة جوار رقم 
57 بي 5 الكائن في مدينة الشعب بمساحة تقدر 148,2 مترمربع بموجب 
عقد تأجير  لغرض البناء/ سكني صادر من الهيئة العامة للأراضي م / عدن 
بتاريخ 31 / 3 / 2024م بمرجع أراضي / م ب ر / م ش / 305/ 2024م. فمن 
لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
فترة  للاعتراض خلال  المؤيدة  الوثائق  بالمعلا، مع  الهيئة  فرع  الواقع في 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

شؤون  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه ورثة عوض محمد سعيد 
الجبواني بواسطة وكيلهم/ زياد عوض محمد سعيد بطلب تسجيل العقار رقم 
)1أ(  وحدة جوار رقم 517 الكائن في المنصورة بمساحة تقدر 80 مترا مربعا 
بموجب عقد انتفاع بأرض لغرض بناء سكن صادر بتاريخ 11 / 5 / 2009م من 
805 / 2009م.  الهيئة العامة للأراضي م / عدن بمرجع أراضي / ج / م ص/ 
السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن بالتالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
إقبال  عواد  الأخ/  إليه  تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
عبدالستار محمد بطلب تسجيل العقار رقم )28( بلوك )14( وحدة جوار رقم 
57بي5 الكائن في مدينة الشعب بمساحة تقدر 100 متر مربع بموجب عقد 
تأجير أرض لغرض البناء/ سكني صادر بتاريخ 15 / 4 / 2024م  من الهيئة 
العامة للأراضي م / عدن بمرجع أراضي / م ب ر/م ش/ 426 / 2024م.  فمن 
لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت إليه الأخت/ سمراء محمد 
رقم  جوار  وحدة    13 بلوك   )35( رقم  العقار  تسجيل  بطلب  مدهش  عماد 
57بي5 الكائن في مدينة الشعب بمساحة تقدر 140 مترا مربعا بموجب عقد 
تأجير أرض لغرض البناء/ سكني صادر  بتاريخ 16 / 4 / 2024م من الهيئة 
العامة للأراضي م / عدن بمرجع أراضي / م ب ر / م ش / 292/ 2024م.  فمن 
لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
فترة  للاعتراض خلال  المؤيدة  الوثائق  بالمعلا، مع  الهيئة  فرع  الواقع في 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
إليه الأخت/ منال سعيد  العقاري بأنه تقدمت  1991م بشأن السجل  لسنة 
علي محمد بطلب تسجيل العقار رقم )35( بلوك )18( وحدة جوار رقم 57 بي 
5 الكائن في مدينة الشعب مخطط ذوي الدخل المحدود  بمساحة تقدر 176 
مترا مربعا بموجب عقد تأجير سكني صادر من الهيئة العامة للأراضي م / 
عدن بتاريخ 29 / 4 / 2024م بمرجع أراضي / م ب / م ش / 460 / 2024م.  
السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض  لديه  فمن 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت  )39( لسنة  القانون 
الأخت/ رانيا رشاد عبدالجليل المقطري بطلب تسجيل العقار رقم )55( 
57بي5 بموجب عقد تأجير أرض لغرض  )13( وحدة جوار رقم  بلوك 
البناء/ سكني صادر من الهيئة العامة للأراضي م / عدن بتاريخ 15 / 
4 / 2024م بمرجع أراضي /م ب ر/ م ش/ 299/ 2024م.  فمن لديه 
اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  ورثة عبدالحميد ناجي 
محمد بواسطة وكيلهم/ ناصر علي محمد قاسم بطلب تسجيل العقار رقم 
)229(  بلوك ) 3أ( مجموعة )4( وحدة جوار رقم 544 الكائن في بئر فضل 
بمساحة تقدر 270 مترا مربعا بموجب عقد تأجير سكني صادر من وزارة 
لديه  9916. فمن   / أ  و  أراضي  بمرجع  / 12/ 1991م   15 بتاريخ  الاسكان 
العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور  فعليه  شرعي  اعتراض 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه الأخت/ منى أحمد عبدالله 
 5 57بي  رقم  )14( وحدة جوار  بلوك   )43( رقم  العقار  ملهي بطلب تسجيل 
 100 المحدود بمساحة تقدر  الدخل  الكائن في مدينة الشعب مخطط ذوي 
متر مربع بموجب عقد تأجير سكني صادر من الهيئة العامة للأراضي / عدن 
بتاريخ 29 / 4 / 2024م  بمرجع أراضي/ م ب ر/ م ش/ 432/ 2024م. فمن 
لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في  الواقع 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني شؤون 
القانون  من   )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل 
1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت إليه  الأخت / رينا  )39( لسنة 
ناصر أحمد صالح بطلب تسجيل العقار رقم )36( بلوك )13( وحدة جوار رقم 
57بي5 الكائن في مدينة الشعب بمساحة تقدر 189,7 متر مربع بموجب 
عقد تأجير/ سكني صادر من الهيئة العامة للأراضي م / عدن بتاريخ 18 / 4 
/ 2024م بمرجع أراضي / م ب ر/ م ش / 291/ 2024م.  فمن لديه اعتراض 
شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في فرع 
الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

شؤون  العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من القانون )39( 
لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليه  ورثة درهم عبده نعمان  
 )52( رقم  العقار  بواسطة وكيلهم/ بدوي درهم عبده نعمان بطلب تسجيل 
الكائن في مخطط خور مكسر ساحل ابين قحطان الشعبي بمساحة تقدر 400 
أراضي  الاستثمار صادر من مصلحة  بيع ارض لغرض  متر مربع بموجب عقد 
 /  52  / أراضي ع م  / 1/ 1996م بمرجع   21 بتاريخ  / عدن  الدولة م  وعقارات 
97م.  فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل 
العقاري( الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان


